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Ne pajtim autorizim e dhena nenin 106.1, 106.3 dhe 106.4 to Ligjit nr. 03/L-073 per Zgjedhjet e 

Pergjithshme ne Republiken e Kosoves, dhe nenin 26 to Ligjit nr. 03/L-072 to per Zgjedhjet Lokale 

ne Republiken e Kosoves, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ne mbledhjen e rregullt to mbajtur me 

. 03.11.2017, nxjerre kete: 

VENDIM 

PEr Certifikimin e Rezultateve Perfundimtare to Zeiedhieve Lokale 2017 per 
Krvetar Komune fie Kacanik 

I. Pas perfundimit to to gjitha procedurave ne Vendvotim dhe ne Qendren e Numerimit dhe 
Rezultateve si dhe kur to gjitha verejtjet e dala ge u perkasin votimit dhe numerimit jane 
vendosur nga Paneli Zgjedhor per Ankesa dhe Parashtresa (PZAP) dhe nga Gjykata 

Supreme, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve Certifikon Rezultatet Perfundimtare to 
Zgjedhjeve per Kryetar Komune ne Kacanik to mbajtura me daten 22 tetor 2017, si 

ne vijim: 

II. PEr Krvetar Komune ne Kacanik ne balotazh ge do to mbahet me date!' 19 nentor 

2017 shkoine keta kandidate:  

Besim Nazi nea subiekti politik Partia Demokratike e Kosoves — PDIC, me 6,582 vota, 
me peraindie 40,37 % to votave dhe  

Basil Kodra nza subjekti politik Levizia Vetevendosie — LVV, me 3,439 vota, me 
peruindie 21,09 % to votave.  

III. Rezultatet e Zgjedhjeve si ne piken I i Jane bashkangjitur ketij Vendimi dhe jane pjese 

perberese e tij. Po ashtu Ica° rezultate jane perfundimtare dhe detyruese. 

IV. Obligohet Sekretariati i KQZ-se ge t'i publikoje ne forme tabelare rezultatet 

perfundimtare to zgjedhjeve ne pajtim kete vendim. 

V. Ky vendim, hyn ne fuqi 03.11.2017. 

Prishtine, 03.11.2017 
	 Valdete Daka 

Kryetare e omisionit Qendror to Zgjedhjeve 



Kacanik/KaEanik 

 

▪ AGIM DA KA 	4.8% 

BASRI KODRA 	21.1% 
▪ BESIM ILAZI 	40.4% 

• HAJRUSH KURTAJ 15.4% 

SHKELQIM JAKUPI 18.3% 

Total: 	 100.0% 

 

Kacanik/Kganik 

Emri/ !me 	 Mbiemri/ Prezime 	 Emri i Partse / Naziv Partje 	 Votave/Glasova 	Perqindja/ Procenat 

BESIM ILAZI 94 PDK - PARTIA DEMOKRATIKE 

E KOSOVES 
6,582 40,37% 

BASRI KODRA 10 LEVIZJA VETEVENDOSJE! 3,439 21,09% 

SHKELQIM JAKUPI 47 LDK - LIDHJA DEMOKRATIKE E 

KOSOVES 

2,985 18,31% 

HAJRUSH KURTAJ 50 AAK - ALEANCA PER 

ARDHMERINE E KOSOVES 

2,518 15,44% 

AGIM CAKA 31 NISMA - NISMA PER 

KOSOVEN 

781 4,79% 
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